
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 23.09.2015                            Київ                                      № 1399 
 

 
 
 

Про внесення змін до плану заходів  
з виконання Програми діяльності 

Кабінету Міністрів  України та  
Стратегії сталого розвитку «Україна – 2020», 

затвердженого наказом Фонду державного  
майна України від 02.04.2015  № 481 

 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від  

19 серпня 2015 року № 893-р «Про внесення змін до плану заходів з 
виконання Програми діяльності Кабінету Міністрів  України та Стратегії 

сталого розвитку «Україна – 2020» 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Виключити з плану заходів з виконання Програми діяльності 

Кабінету Міністрів  України та Стратегії сталого розвитку «Україна – 2020», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 02.04.2015   
№ 481, пункт 76, підпункт 1 пункту 203 та підпункт 2 пункту 204.  

2. Управлінню комунікаційного забезпечення та роботи з Верховною 
Радою України забезпечити розміщення цього наказу на веб-сайті Фонду 

державного майна України. 
3.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 
 

 
Голова Фонду       І. Білоус 

 

 


